МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 46» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

04.09.2023                       № 248 – о/д

г. Киров

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур во 2-4 классах

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

На основании письма Министерства образования Кировской области от

21.10.2021 № 6266-42-03-04 «О формировании графиков проведения оценочных

процедур»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-4 классах

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

2. Технику-программисту Сухотину П.С. разместить на сайте график

проведения оценочных процедур во 2-4 классах на 1 полугодие

2023-2024 учебного года.

               Директор гимназии      Е.А. Сухотина

График проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года для 2 - 4 классов

(начальная школа)

2023-2024 учебный год

1 четверть
 СЕНТЯБРЬ

 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

2 А            РЯ М ЛЧ

2 Б            РЯ М ЛЧ

2 В            М ЛЧ РЯ

3 А            РЯ М ЛЧ   РЯ М

3 Б            РЯ М ЛЧ   РЯ М

3 В            РЯ М ЛЧ   РЯ М

4 А             РЯ М     ЛЧ

4 Б             РЯ М     ЛЧ

4 В             РЯ М     ЛЧ

 ОКТЯБРЬ

 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

2 А            РЯ М ОМ

2 Б            РЯ М ОМ

2 В       М  РЯ   ОМ  ЛЧ

3 А            РЯ М ОМ

3 Б            РЯ М ОМ

3 В            РЯ М ОМ

4 А  РЯ  М   ОМ      ЛЧ М   РЯ

4 Б  РЯ  М   ОМ      ЛЧ М   РЯ

4 В  РЯ  М   ОМ      ЛЧ М   РЯ

2 четверть
 НОЯБРЬ

 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30

2 А         РЯ   М

2 Б         РЯ   М

2 В            М  РЯ   ОМ  ЛЧ

3 А            РЯ М

3 Б            РЯ М

3 В            РЯ М

4 А         РЯ   М

4 Б         РЯ   М

4 В         РЯ   М

 ДЕКАБРЬ

 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

2 А             РЯ М ОМ  ЛЧ

2 Б             РЯ М ОМ  ЛЧ

2 В             ОМ М РЯ

3 А             РЯ М ОМ  ЛЧ

3 Б             РЯ М ОМ  ЛЧ

3 В             РЯ М ОМ  ЛЧ

4 А     ЛЧ        РЯ  М ОМ  ЛЧ

4 Б     ЛЧ        РЯ  М ОМ  ЛЧ

4 В     ЛЧ        РЯ  М ОМ  ЛЧ

		2023-09-18T12:25:24+0300
	Сухотина Елена Александровна